
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№11 

города Буйнакска» 

 (МКОУ СОШ№11) 

368220РФ,РД ГОРОДА БУЙНАКСКА,УЛИЦА МАЙОРА-КРЮКОВА№1 ТЕЛЕФОН:2-69-95  

ИНН-0543012591 E-mail: school11buynaksk@mail.ru 

 

ПРИКАЗ №  117 _      

г. Буйнакск                                                                                                  «_11_»  _06__  2020 г. 

"Об отчислении и выдаче аттестатов по итогам 9-го класса" 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273ФЗ, Порядком заполнения, учета и выдачи аттестатов об 

основном общем и среднем общем образовании и их дубликатов, утвержденным 

приказом Минобрнауки от 14.02.2014 № 115, решением педагогического совета 

(протокол от 27.05.2020 г№5)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать завершившими обучение по образовательным программам 

основного общего образования обучающихся 9 «А»класса по списку согласно 

приложению 1.  

2.  Выдать аттестаты об основном общем образовании и приложения к ним 

обучающимся 9 «А»класса  по спискам согласно приложению 1 в срок до 

15.06.2020.  

3. Выдать аттестат с отличием и приложения к нему обучающимся 9 «А» 

класса:   

№ Ф.И.О. Класс 

1.  Абакаровой Фатиме 9 «А» 

2.  Ибнумаксудову Абдурахману 9 «А» 

3.  Магомедовой Аминат  9 «А» 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор ________________ Р.А.Хабибова 

 

 

 

 

 

 

mailto:school11buynaksk@mail.ru

